Katalog techniczno-handlowy 2023
NR KAT. PRODUKT OPIS
FBM-PC0040 FBM-PC 40 Stojący / wiszący zbiornik buforowy bez wężownicy, poj. 40 litrów
FBM-PC0060 FBM-PC 60 Stojący / wiszący zbiornik buforowy bez wężownicy, poj. 60 litrów
FBM-PC0080 FBM-PC 80 Stojący / wiszący zbiornik buforowy bez wężownicy, poj. 80 litrów
FBM-PC0100 FBM-PC 100 Stojący / wiszący zbiornik buforowy bez wężownicy, poj. 100 litrów
FBM-PC0200 FBM-PC 200 Stojący zbiornik buforowy bez wężownicy, poj. 200 litrów
366
Zbiorniki buforowe
12
FBM-PC